LG Auflage 30 − Wertung −Senioren IV männl. StartNr: 483
StandNr: 78 22. Oktober 2022   8:41
Thiel, Bernd−Gerhard #483RH ABSV Essen−Bergeborbeck 1850 / ABSV Essen−Bergeborbeck 1850
123456
7
8
9
10
1112
1314
15
1617
18
1920
21222324252627282930
Ergebnis: 316.4 (300)
Serien: 105.8 104.9 105.7
Zähler: 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 30
Weiteste: 198 (15.), 197 (12.), 166 (3.)
beste Teiler: 14.4 (17.), 28.2 (8.), 32.2 (23.)
Trefferlage: 0.44 mm links,  0.11 mm tief
Streuwert: 0.76,  horizontal: 0.70,  vertikal: 0.82
123456
7
8
9
10
Serie 1:
  10.5 *   10.7 *   10.3 *   10.7 *   10.7 *
  10.8 *   10.3 *   10.8 *   10.3 *   10.7 *
beste Teiler: 28.2 (8.), 37.1 (6.), 57.7 (5.)
Trefferlage: 0.12 mm links,  0.14 mm hoch
Streuwert: 0.77,  horizontal: 0.67,  vertikal: 0.86
1112
1314
15
1617
18
1920
Serie 2:
  10.8 *   10.2 *   10.4 *   10.6 *   10.2 *
  10.5 *   10.9 *   10.3 *   10.7 *   10.3 *
beste Teiler: 14.4 (17.), 41.5 (11.), 61.9 (19.)
Trefferlage: 0.71 mm links,  0.25 mm hoch
Streuwert: 0.79,  horizontal: 0.78,  vertikal: 0.79
21222324252627282930
Serie 3:
  10.4 *   10.5 *   10.8 *   10.5 *   10.8 *
  10.6 *   10.8 *   10.7 *   10.3 *   10.3 *
beste Teiler: 32.2 (23.), 49.0 (25.), 49.2 (27.)
Trefferlage: 0.49 mm links,  0.72 mm tief
Streuwert: 0.49,  horizontal: 0.55,  vertikal: 0.42
gedruckt am: 22. Oktober 2022 9:02 ID: 4E0EE49C − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH